СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05 e-mail: borovikv@atnet/ru)

(ТРИДЦАТАЯ  СЕССИЯ)

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 06 апреля 2011 года                        № 384
        Об обращении депутатов
        Михалева В.И., Кравца П.П.
        В соответствии со статьей 8 Положения о Собрании депутатов МО «Вельский муниципальный район», утвержденного решением X сессии Собрания депутатов                              МО «Вельский муниципальный район» от 21.12.2005 г. № 149 (с изменениями и дополнениями), Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать обращение депутатов Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» Михалева Василия Ивановича (избирательный округ № 17) и Кравца Павла Петровича (избирательный округ № 4) депутатским запросом  (прилагается).
        2. Направить депутатский запрос главе МО «Вельский муниципальный район» для рассмотрения.

        3. Ответ на депутатский запрос предоставить в срок до 22 апреля 2011 года.

         Председатель   Собрания
         депутатов МО  «Вельский
          муниципальный  район»                                                               П.А.Боровиков

   06.04.2011 г.                                                                         Главе муниципального образования

 «Вельский муниципальный район»

 Смелову А.В.

Депутатский запрос
    В собственности муниципального образования «Вельский муниципальный район» находится девятнадцатиквартирный дом, расположенный по ул.Советская, пос. Солгинский Вельского района. Дом находится в разрушенном состоянии, продолжается его разбор населением.

    Просим дать информацию о  мерах, которые будут приняты администрацией МО «Вельский муниципальный район» в отношении данного имущества.

Михалев В.И.

Кравец П.П.